INTERFODIO, Ære. Subinde Fodere. Lucret. 4, 720 Quia sunt gallorum in corpore quaedam Semina, quae quum sint oculis inmissa leonum Pupillas interfodiunt, etc.

INTERFOEMINEVM, i. n. Apul. Apol. p. 296, 15 pro Genitalibus muliebribus, quod inter femina sint, Nouius apud Non. 10, 10 Cum natus artiuit matri interfeminia fortiter. Rectius sine Diphthongo scribitur. Vid. FOEMINAL.

INTERFRINGO, Ægi, actum, Ære. [διαφίγγω] Idem quod Infringere. Cato c. 44 Qui locus recte ferax erit, quae arida erunt, et si quid ventus interfregerit, ea omnia eximito. Plin. 17, 18.

INTERFVGIO, Ære. Inter enim fugit ac penetrat per rara viarum Lucret. 6, 331. de fulmine.

INTERFVLGEO, Ære. Aurum argentumque cumulo rerum aliarum interfulgens Liu. 28, 23.

INTERFVNDIO, Ære. Auien. Perieg. 255. Ibid. 1100 Sic vasti moles pelagi interfunditur oras.

INTERFVRO, Ære. Stat. Achill. 1, 395 Dumque arma parantur Dorica, et alternum Mauors interfurit orbem, *i. furore suo turbat et miscet.*

INTERFVSIO, Ænis. f. Lactant. 7, 3, 25.
 INTERFVSVS, a, um. Adi. [μεσοχυδαῖς] Plin. 2, 68 Idem Oceanus interfusus, intrat per tot maria, quibus Africam, Europam, Asiam

Afiam disperdit. Plin. 3, 8. Mare Idem Paneg. c. 16. Nouies
Styx interfusa Virg. Georg. 4, 480. Genas interfusa maculis Idem
Aen. 4, 654.

INTERGARRIO, ire. Vnde

INTERGARRITVS, a, um. Part. Pauculis verbis intergarris 5
tis Apul. Apol.

INTERGĒRO, ſi, ſtum, ěre. Plin. 13, 12 de charta Aegyptia,
quam aqua Nili glutinari dixerat, Diligentior cura, molli panis fer-
mentati colata aqua feruente: minimum hunc modum intergerit.
Sed hodie legitur, Minimum hoc modo intergerii, atque etiam Nili 10
lenitas superatur. Nempē

INTERGERIVM est materia glutinosa inter plagulas et schedas pa-
pyri Aegyptiae ingesta, qua illae cohaerent, et totae Chartae solidantur.
Vid. CHARTA.

INTERGERIES, ei. f. [ὁ τοῖχος δύο κτήσεως διαρίζων Vet. Gloss.] 15
i. murus duas possessiones separans.

INTERGERĪNVS, f. INTERGERIVVS, a, um. Adi.
Intergerini parietes, e Vitruuio adferuntur, qui inter nouos parietes,
aut fundamenta pro futura intergerantur. Locus est 5, 12 de portu
aedificando, ubi vult ut arcae Catenis colligatae in eo loco, qui finitus 20
erit, constituantur: et intergerinis e creta, beronibusque ex vlua
factis calcetur. Sed Salmaf. ita h. l. constituit, et inter destinas creta
acronibus ex vlua palustris factis calcetur. Certiora dant Festus, In-
tergerini parietes dicuntur, qui inter confines struuntur, et quasi in-
tergeruntur. Intergerrinos malit Scal. a gerris, i. craticibus dictos, 25
et prouocat ad craticium f. concraticium parietem ICtorum, quem damus
sub CRATES. Sed non opus videtur gerris. Intergerinus sit ille
craticius paries: sed potest, puto, intergerinus, i. intergestus esse
etiam ex lapide solido, vel quacunq; materia. Plin. 35, 14 extr. f. 49

Romae non fiunt talia aedificia (latericia), quia sesquipedalis paries 30
non plus quam vnam contignationem tolerat: cautumque est, ne com-
munis crassior fiat, nec intergeriuorum (ita Hard. ex MSS. al. inter-
gerinorum) ratio patitur. Conf. Vitruu. 2, 8 p. 31. Plin. 11, 10
de fauis, Ruentes ceras fulciunt apes, pilarum intergerinis sic a solo
fornicatis, ne desit aditus ad sarcendum. 35

INTERGREDIOR, vnde

INTERGRESSVS, ſs. m. Periniurium est, vires te actio-
nis meae intergressu grauissimae disputationis infringere Minuc.
Fel. 15, 1. i. interposita disputatione, qua interpellata est actio mea.

INTERHIO, ĩre. Tertull. Apol. c. 48 Finis et limes medius, 40
qui interhiat. Vid. ibi Rigalt.

INTERIACEO, ſi, ěre. [μεσίου] In medio iacere. Plin. Epist.
10, 42, 1 Et duo publica opera quamquam via interiacente. Liu.
27, 41 pr. Interiacebat campus: colles imminebant nudi. Inter-
iacet Capuam, et Interiacet Capuae, dicimus. Plin. 5, 4 Et a regio- 45
ne, quae duas Syrtes interiacet. Columel. 11, 3 Vt in id spa-
tium, quod fulcis interiacet, inclinentur. de feminibus. Inter-
iacet haec inter eam Plin. 4, 12.

INTERIACENS, entis. Partic. Vastitas interiacentis soli Plin.
Paneg. c. 14. Transitu interiacente Id. Epist. 2, 17. 50

INTERIACIO, ěre. Interloquit, vt Iacio. Arminius plera-
que Latino sermone interiaciebat Tacit. Ann. 2, 10, 4.

INTERĪBI. Adu. [ἐν τέρῳ] Idem significans, quod Interea.
Plaut. Capt. 5, 1, 31 Vos lauate interibi. Add. Id. Poen. 3, 3, 3. Rud.
4, 6, 20 et passim. Gell. 3, 7 Consul interibi dum ea pugna fit, se 55
in locos subducit tutos atque editos. obsoletum.

INTERIĪCIO, ěci, ecium, ěre. [παρεμβάλλω] Interponere.
Columel. 1, . . . Vt si qua interiecta sunt stramentis aut paleis spi-
narum vel germinum semina, intereant. Conf. Caes. B. C. 1, 73
Stationes disponunt equitum et cohortium alariarum, legionariasque 60
interiiciunt cohortes. Id. B. G. 7, 80 Galli inter equites, raros
sagittarios, expeditosque leuis armaturae interiecerant, etc. Tra-
late: Tacit. Hist. 3, 8, 3 Moram interiicere. Idem Ann. 1, 23, 6

PRECES, minas.

INTERIECTVS, a, um. Part. [παρεμβλήσεις] Caes. B. G. 65
7, 23 Neque inter se contingant trabes: sed paribus intermissae spa-
tiis, singulae singulis saxis interiectis, arte contineantur. Interie-
ctus equiti pedes Tacit. Hist. 3, 79, 3. Cic. de N. D. 2, 66 Aer

autem, vt Stoici disputant, interiectus inter mare et caelum, etc.
Idem de Fin. 2, 17 Tu autem inter haec tantam multitudinem homi- 70
num interiectam non vides, nec, etc. Id. Acad. 1, 36 Iis ipsis alia
interiecta et media numerabat. Cic. Off. 1, 92 Aut interiecti in-
ter philosophos, et eos, qui Rempubl. administrarent, delectarentur

re sua familiari, i. medium quoddam consilium et institutum secuti.
Flumen Tacit. Ann. 2, 10, 3. Cic. Off. 1, 30 Quae quasi longo 75
interuallo interiecto videmus. Nasus quasi murus oculis interie-
ctus Id. de N. D. 2, 143. Spatio interiecto Liu. 2, 17. et Caes. B.
G. 3, 4. Liu. 1, 58 Paucis interiectis diebus, Sext. Tarquinius in-
scio Collatino, cum comite vno Collatiam venit.

INTERIECTVS, ſs. m. [παρεμβολή] Cic. de N. D. 2, 103 80
c. 40 extr. Interposito interiectuque terrae. Columel. 3, 21, 6 Si
vero interiectibus capere cuiusque generis fructum aueat, etc. Vid.
etiam ad 3, 16, 3. Interiectus temporis Tacit. Ann. 3, 51, 3. Pau-
corum dierum Id. ibid. 3, 67, 5. Noctis Idem 6, 39, 2.

INTERIECTIO, ōnis. f. [παρεμβολή] Interpositio, et insertio. 85
Quincil. 4, 2, 121 Ne sententia quidem velut fatigatum intentione
stomachum iudicis reficere distuaserim, maxime quidem breui interie-
ctione. Sic Iens. Al. interiecta. A. ad Herenn. 1 c. 6 Si ne-
gabimus nos de aliqua re dicturos, et tamen occulte dicemus, interie-
ctione verborum. In his ponitur pro ea, quae Parenthesis vulgo 90
vocatur. Disertius etiam Quincil. 8, 2, 15 Etiam interiectione (qua
et oratores et historici frequenter vtuntur, vt medio sermone aliquem
inferant sensum) impediri solet intellectus, nisi quod interponitur
breue est. Habes hic simul definitionem et exemplum, quae pulcherrima
praecipienda ratio est. De parte orationis Quincil. 1, 5, 51. Conf. 95

INTERLECTIO.

INTERIECTŪRA, ae. f. Frontin. de Colon. p. 135 Sunt et
per tecturas positae interiecturae.

INTERĪM. Adu. temporis. [μεταξύ] Idem quod Interea. Ter.
Andr. 1, 1, 100 Funus interim procedit, sequimur. Conf. Cic. pro 100
Lig. c. 1. et de Orat. 2 c. 86. Ter. Hec. 1, 2, 102 Primum dies
complusculos bene conueniebat sane inter eas: interim miris modis
odisse coepit Sofratam. Donatus interpretatur Repente. Quum
interim, pro Quum tamen Quincil. 12, 10 Sicut quatuor generaliter
ventos totidem mundi cardinibus accepimus flare, quum interim plu- 105

- res sint intermedii. *Alii codices habent, Quum interim plurimi medii.* Liu. . . Quum interim si quis existimare velit. Sic Cic. pro Sull. 11. Interim, *Discretio est eius rei, quae ad narrationem pertinet.* Ter. Andr. 1, 1, 81 Curabat una funus: tristis interim nonnunquam conlacrumabat. Idem Eun. 5, 2, 3 Interim dum ante ostium sto. Caes. B. C. 5, 37 Interim dum de conditionibus inter se agunt. Suet. Tiber. c. 73 Interim cum in actis senatus legisset. Conf. Liu. 28, 44. et 35, 24. Tacit. Ann. 15, 11, 4. ¶ 2 Aliquando, siue interdum significat Quinctiliano frequenter, v. g. 1, 9 Sed quia interim excusantur haec vitia aut consuetudine, aut, etc. Etiam Cic. de Orat. 2, 209 Interim timor incutitur aut ex ipsorum periculis, aut ex communibus, si recte legit Budaeus. Sed vetus exemplar habet et olim editur, Item timor. Conf. Plin. Epist. 10, 27. et Tacit. Ann. 1, 4. Interim, pro Aliquando, interdum geminatur.
- 15 Quinctil. 1, 3 Interim elabuntur, interim suae memoriae intentos a noua inuentione declinant. Idem 11, 3. et 3, 10. Sen. ad Marc. c. 15, Gronou. ad Sen. de Benef. 6, 42. Pric. ad Apul. 9 p. 532.
- INTERIMO, ēmi, emtum, f. emptum, ēre. [*διαφθελω*] Interficere. Cic. Acad. 4, . . Interimebat uxorem. Liu. 1, 3 extr.
- 20 Stirpem fratris virilem interimit. Plaut. Caf. 3, 5, 29 Interimere ait velle se vitam. *Antique.* Idem Cist. 4, 2, 45 Ne suam vitam interimeret. Idem obseruauimus de verbo Interficio, v. v. Se ipsa interemit Lucretia a filio regis per vim stuprata Cic. de Fin. 2, 66 c. 20. Interimi veneno Plin. 7, 13. et 11, 37. Cic. de N. D.
- 25 1, 50 Et si quae interimant innumerabilia sunt, etiam ea, quae conferuent infinita esse debere. Ad nihilum interimat res Lucret. 1, 217. Mors interimit res Idem 2, 1001. Plaut. Merc. 3, 4, 22 Disperii: nam illaec interemit me modo oratio. Cic. pro Milon. 94 c. 34 Me quidem Iudices, exanimant et interimunt hae voces Milonis, quas audio assidue. ¶ 2 Interimere sacra est illa interuentu emtionis imaginariae tollere. Cic. pro Muraen. c. 12 Sacra interire illi (maiores nostri) noluerunt. Horum (Ictorum) ingenio senes ad coemtionem faciendas interimendorum sacrorum causa reperti sunt. In magna sententiarum varietate placet sententia Gronouii de Pec. vet. 4, 7
- 35 *proposita et Graeuo ad Cic. l. c. Schwartzioque de detestat. sacror. p. 16 probata, quae breuiter talis est: Subornabat heres hominem senem tanquam grauiorem auctorem: ei, ut in legitima mancipatione, aduocato libripende ac testibus, vendebat hereditatem, non ut heredi, nec pro herede, (ut vendere solebat testator familiae emtori,) sed ut possessori alieno.*
- 40 Senex dato dicis causa numo festertio, eam coemebat, et non secus ac festionis emtor et possessor, liberam eam, nullis adstrictis sacris, quasi suam faciebat. Postea res in stipulatum deducebatur, et emtor ac dominus fiducia stipulato heredi quasi ex sponso eandem tradebat. Sic exstinguebatur nomen heredis, et soluebatur hereditas, sicque dissoluebantur sacra hereditati annexa, et lucrosiore titulo possidebat, qui grauiore prius, ut heres possederat.
- INTEREMTVS, a, um. Partic. Plaut. Merc. 5, 1, 4. Hor. Carm. 4, 4, 72 Asdrubale interemto.
- INTEREMTIO, ōnis. f. [*ἀφαισιμὸς*] Cic. pro L. Manil. 30
- 50 c. 11 Testis et Gallia, per quam legionibus nostris in Hispaniam iter Gallorum interemtionem patefactum est. *Vetus Exemplar. leg. Interemtionem.* Gloss. Cyrill. Interemtio, *κατασφωγή.* Fest. Ruf. c. 25 Diocletianus subito innumera Persarum agmina aggressus, ad interemtionem occidit. Add. Porc. Latro Declam. in Catil. c. 10.
- 55 INTEREMTIBILIS, e. Adi. Tertull. adu. Marc. 3, 6.
- INTEREMTOR, ōris. m. Sen. Epist. 70 Interemtorem suffieri. Val. Max. 6, 1, 2 Virginis pudicae interemtor, quam corruptae pater esse maluit.
- INTEREMTRIX, icis. f. Laetant. Instit. 1, 10. Tertull. Spectac. 17.
- INTERIOR, ius, vid. INTRA.
- INTERITVS, vid. INTEREO.
- INTERIUNGO, unxi, unctum, ēre. [*διαζεύγνυμι*] Subsistere. Tractum a curru, cuius iumenta in ipsa via disiunguntur, ut vel ipsa vel vectores interim quiescant. Martial. 2, 6 Et quum currere debeas Bouillas, Interiungere quaeris ad Camenas. Interiungere equos, Disiungere, ut conuiescant. Martial. 3, 37
- 65 Iam prono Phaëthonte fudat Aethon, Exarsitque dies, et hora lassos
- 70 Interiungit equos meridiana. *de pigris nautis.* Pulchre ad meridianam quietem, et illum Varronis insititium somnum refert Seneca Ep. 83 p. 341 Dormio minimum, consuetudinem meam nosti: breuissimo somno vtor, et quasi interiungo. Satis est mihi vigilare desiisse. Aliquando dormisse me scio, aliquando suspicor.
- 75 Id. de Tranquill. An. 15 p. 385 Quidam medio die interiunxerunt, et in postmeridianas horas aliquid leuioris operae distulerunt. Sed Dextras interiungere, (quod dextram iungere dextrae dixit Virg. Aen. 1, 408) de militibus se inuicem consalutantibus Liu. 22, 30 Tum dextrae interiunctae, militesque concione dimissa a notis ignotisque
- 80 benigne atque hospitaliter inuitati.
- INTERLABOR, abi. Dep. Virg. Georg. 2, 349 Per tmesin, Inter enim labentur aquae.
- INTERLABENS, entis. Partic. Stat. Theb. 2, 649 Parce per has stellis interlabentibus umbras. Sil. 6, 18 Truncosque trahebat
- 85 Per stragem neruis interlabentibus artus.
- INTERLATEO, ēre. Non est dubium, quin multum spiritus interlateat Sen. Qu. Nat. 6, 16.
- INTERIĒGO, ēgi, ēre. Per interualla decerpere. Pallad. in Februario, de Malis c. 25, 16 Si spissa poma ramos onerabunt, interlegenda sunt quaeque vitiosa, ut alimentum caeteris succus aequiparet, etc. Add. Iun. 5, 1. Iul. 3, 1.
- 90 INTERLECTIO, ōnis. f. Scripturarum interlectio Tertull. adu. Vx. 2, 6. i. lectio aliis negotiis interposita: Sed Prior. interlectio, alterius lectionis ne mentione quidem facta: eodem intellectu.
- 95 INTERLIDO, ēre. Paullin. Nolan. Carm. 10, 261 Grauem interlidere dentem.
- INTERIIGO, āre. Alterno maculas (tigridum) interligat ostro Stat. Theb. 7, 571. Conf. Rutil. Itin. 1, 539.
- INTERLINO, ini, iui siue eui, itum, ēre. [*διαλέγω*] Stili parte lata, Atramento, aut aliqua re alia superinducta, scripturam diuersis locis destruere. Cic. pro Cluent. 125 c. 44 Qui tabulas publicas municipii sui corrupisse iudicatus sit, qui testamentum interleuerit. Vlp. l. 16 §. 5 D. Familiae ercisc. Si vnus rationes hereditarias deleuerit vel interleuerit. Paullus l. 2 D. ad L. Cornel. de falsis, Qui
- 105 testamentum deleuerit, interleuerit.

INTERLITVS, a, um. *Adi.* Codex interlitus Cic. pro Cluent. c. 33. Caementa interlita limo Liu. 21, 11. Murus bitumine interlitus Curt. 5, 1, 16, et 25. Tabulae corruptae, atque interlitae Cic. Verr. 2, 104 c. 42.

INTERLOCO, ãre. Mela 2, 1.

INTERLOQVOR, loquëris, locutus sum, loqui. [*διαλόπτω*] *5*
Alio loquente, sermones intermiscere, interpellare, quasique interturbare loquentem. Ter. Heaut. 4, 3, 13 Antiphila mea nubet mihi. s. siccine mihi interloquere? *Speciatim interloquitur Praetor, Princeps, Iudex, cum inter cognoscendum, ante sententiam, aliquid pronunciat.* Gell. 14, 2 Aliter atque aliter eadem in causa, eodemque in tempore sentire, et interloqui videatur. Paul. in l. in testamento D. de fidei commiss. libert. In testamento, quod perfectum non erat, alumnae suae libertatem et fidei commissam dedit. Quum omnia veluti ab intestato filii egissent: quaesit Imperator, an ex causa fideicommissi manumissa fuisset? Et interlocutus est, etsi nihil ab intestato pater petiisset: pios tamen filios debuisse manumittere eam, quam pater dilexisset. Pronuntiauit igitur recte eam manumissam, et ideo etiam fideicommissa ei praestanda. Vlp. in l. i D. de constit. Princ. Quodcumque igitur Imperator per epistolam et subscriptionem statuit, vel cognoscens decreuit, vel de plano interlocutus est, vel edicto praecipit, legem esse constat. *10*

INTERLOCVTIO, ònis. f. [*μετάλογος*] *Sermonis interpositio.* Gell. 14, 2 An ex usu, exque officio sit iudicis rem causamque de qua cognoscit, interlocutionibus suis ita exprimere atque consignare. Quinctil. 5, 7 Breui interlocutione patroni refutandus est. Interlocutio iudicis Iulian. in l. qui agnitis D. de except. *25*

INTERLŪCEO, xi, ãre. [*διαφαίω*] *In medio lucere, vel Interea lucere, aut Inter aliquid lucere.* Liu. 29, 14 Duos soles visos: et nocte interluxisse. Idem 1, 42 extr. Seruius conditor ordinum, quibus inter gradus dignitatis, fortunaeque aliquid interlucet. Corona interlucet non spissa viris Virg. Aen. 9, 508. Vid. Burm. ad Quinctil. Decl. 12, 2 p. 243. *30*

INTERLŪCESCO, ãre. Gloss. Gr. Lat. *διαφαίω.*

INTERLŪCO, ãre. [*διακαθαίρω*] *Ramos viuos, sed inutiliter pullulantes, per interualla refecare.* Plin. 17, 23 Deputantur cum vite pariter interlucata densitate ramorum, qui sint superuacui. *35*

INTERLŪCATIO, ònis. f. [*διακαθάρασις*] *Interlucatio arboribus prodest, sed omnium annorum trucidatio inutilissima. Eadem dicitur Collucatio Varroni.* *40*

INTERLŪDE, ap. Anast. in Cornelio vox vitiosa pro in Tellure. Vid. Nardin. Rom. Vet. 6, 13.

INTERLŪDO, ãre. Auson. Mosell. 75 Interludentes examina lubrica pisces.

INTERLŪNIS, e. *Adi.* Ammian. 19, 12 Nocte squalida et interluni, i. illuni. *45*

INTERLŪNIŪM, i. n. [*σύνωδος*] *Dicitur id spatium temporis, in quo nec amplius luna vetus apparet, nec adhuc noua videtur.* Plin. 16, 39 Inter omnes conuenit, vtilissime in coitu lunae: quem diem alii interlunium, alii silentis lunae appellant. Idem 18, 32. Hor. Carm. 1, 25, 11 Thracio bacchante magis sub inter Lunia vento. *50*

INTERLŪO, ui, ūtum, ãre. [*διακλύω*] *Interfluere.* Claud. de Rapt. Proserp. 1, 143 — rupit confinia Nereus Victor, et abscissos interluit aequore montes. de Trinacria. Pontus interluit vrbes Virg. Aen. 3, 418. Cato de R. R. c. 132 Manus interluito, postea vinum sumito. i. Inter duos actus manus lauato. Conf. Liu. 41, 25. et Solin. c. 56. *55*

INTERLŪVIES, ãi. f. Solinus c. 35 (22) Rex vnus est vniuersis. Nam quotquot sunt, omnes angusta interluuie diuiduntur, i. freto, quo interluuntur insulae Britannicae. *60*

INTERMĀNEO, ãre. [*διαμεινάω*] *Ex Inter et Maneo; quasi Manere inter.* Lucan. 6, 47 Operumque vt summa reuolat, Defessus Caesar mediis intermanet agris. i. Tanta erat munitionis magnitudo, qua Pompeium circumvallauerat, vt quando ipse opera suorum reuifere volebat, defatigatus quiescere cogeretur in mediis agris, nec vno cursu omnem munitionem posset ambire. *65*

INTERMEDIŪS, a, um. *Adi.* [*διάμεσος*] *Interiectus, interiacens.* Cic. in Orat. 21 c. 6 Est autem quidam interiectus, intermedius et quasi temperatus, etc. Sed Gruter. Inter hos medius. Varr. de R. R. 3, 5, 11 In lateribus dextra et sinistra porticus sunt, primoribus columnis lapideis intermediis arbusculis humilibus ordinatae. Sed al. pro vel prae mediis. Nondum igitur satis auctoritatis habet. *70*

INTERMENSTRŪVS, vid. INTERMESTRIS.

INTERMEO, ãre. [*διόδιω*] *Per medium meare, et fluere.* Plin. 5, 30 Longeque clarissimum Asiae Pergamum, quod intermeat Silenus. *75*

INTERMESTRIS, e. *Adi.* [*ἐν συνόδῳ*] *Intermestris luna dicitur Interlunium, et coitus lunae.* Plin. 16, 39 Idemque mox, Nisi intermestri luna atque dimidiata, ne tangas materiem. Conf. INTERMENSTRŪVS. *80*

INTERMENSTRŪVS, a, um. *Adi.* [*συνόδιον*] *Idem.* Varro de R. R. 1, 37, 1 Quod a noua luna crescit ad plenam, et inde rursus ad nouam lunam decrescit, quoad veniat ad intermenstruum, a quo die dicitur luna esse extrema, et prima. Sed idem de L. L. 5, 2 p. 45 extr. A mensibus intermestris dictus, quod putabant inter prioris mensis senescentis extremos dies, et nouam lunam esse diem, quem diligentius Attici ἐννυ νύξ νύξ appellarunt, ab eo, quod eo die potest videri extrema et prima luna. Est ergo eadem res intermestris et intermenstruus dies. Conf. Ammian. 20, 3. Plin. 18, 32 Maxime intermenstrua (Luna) dimidiaque stercoreato. *85*